EMPREL - Empresa Municipal de Informática
Rua do Brum, 123|Empr. Maurício Brandão Mattos - 2º andar

Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260
(81) 3355.7000 | www.emprel.gov.br

PORTARIA N° 021/2024 - DPR/EMPREL Recife, 10 de julho de 2024.

O Diretor Presidente da EMPREL - Empresa Municipal de Informática, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando, a necessidade de definir, no âmbito da EMPREL, o responsável pela liquidação de despesas; A necessidade de
descentralizar tal responsabilidade, entre as diretorias da empresa, em virtude da diversidade dos tipos de despesas; A
necessidade de cumprir o que determina o Art. 128 da Lei nº 16.141/96.

RESOLVE:

Designar, como responsáveis pela liquidação de despesas do CREDPOP, no âmbito da EMPREL, a funcionária ANA DE FÁTIMA
PESSOA MENDES, CPF: 905.***.744-**, matrícula n° 1399-4 e a funcionária CACILDA ANDREA TEIXEIRA, CPF: 950.***.904-**,
matrícula n° 1400-1.

Bernardo Juarez D´Almeida

Diretor-Presidente

http://www.emprel.gov.br

	PORTARIA N° 021/2024 - DPR/EMPREL
	RESOLVE:

		bernardo.emprel@gmail.com
	2024-07-17T11:09:16-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468